[image: image1.png]

СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22.04.2015

    № 22
О дополнительных мерах по организации горячего питания обучающихся школ Москаленского муниципального района

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 29.12.2012 №273 «Об образовании в Российской Федерации», решением Совета Москаленского муниципального района от 28.01.2015 №1 «О дополнительных мерах по организации питания обучающихся школ Москаленского муниципального района», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области, Совет Москаленского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

1. Комитету финансов и контроля администрации Москаленского муниципального района (Нечипоренко Е.В.) выделить дополнительные  финансовые средства в размере 260 000 рублей на горячее питание 1207 обучающихся во втором квартале 2015 года из расчета 5 рублей на ученика в день.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-экономическим вопросам (Сулейменов Б.Т.).

Глава Москаленского

муниципального района                                                                       В.А. Ермолаев